

รายการเดินบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ (มีรายละเอียด)

开泰活期储蓄存款账户对账单 (附明细) K-DEPOSIT STATEMENT OF SAVING ACCOUNT (WITH DETAIL)

ธนาคารกสิกรไทย
开泰银行 KASIKORNBANK



ที่ จล.048 : N21081515590153915639/2564

หน้าที่ 1/6(0271)

ชื่อบัญชี นาย อภิชา สินธุ์ศรี

เลขที่อ้างอิง	21081515590153915639
เลขที่บัญชีเงินฝาก	XXX-X-XX788-1
รอบระหว่างวันที่	01/07/2021 - 14/08/2021
สาขาเจ้าของบัญชี	สาขาเซ็นทรัลพลาซา
ยอดยกไป	282,000.00
รวมถอนเงิน 1 รายการ	10.00
รวมฝากเงิน 182 รายการ	282,010.00



วันที่	เวลา/ วันที่มีผล	รายการ	ถอนเงิน / ฝากเงิน	ยอดคงเหลือ	ช่องทาง	รายละเอียด
01-07-21		ยอดยกมา		0.00		
30-07-21	15:10	เปิดบัญชี		0.00	K PLUS	
30-07-21	15:17	รับโอนเงินผ่าน QR	10.00	10.00	EDC/K PLUS SHOP	
30-07-21	15:19	โอนเงิน	10.00	0.00	K PLUS	
30-07-21	18:21	รับโอนเงิน	700.00	700.00	Internet/Mobile SCB	
30-07-21	18:36	รับโอนเงิน	100.00	800.00	Internet/Mobile KTB	
30-07-21	18:41	รับโอนเงินผ่าน QR	500.00	1,300.00	EDC/K PLUS SHOP	
30-07-21	21:20	รับโอนเงิน	2,000.00	3,300.00	K PLUS	
30-07-21	21:20	รับโอนเงิน	200.00	3,500.00	K PLUS	
30-07-21	22:47	รับโอนเงินผ่าน QR	55,000.00	58,500.00	EDC/K PLUS SHOP	
31-07-21	13:20	รับโอนเงินผ่าน QR	5,000.00	63,500.00	EDC/K PLUS SHOP	
31-07-21	13:28	รับโอนเงินผ่าน QR	500.00	64,000.00	EDC/K PLUS SHOP	
31-07-21	23:24	รับโอนเงิน	209.00	64,209.00	Internet/Mobile KTB	
01-08-21	10:21	รับโอนเงิน	200.00	64,409.00	K PLUS	
01-08-21	12:23	รับโอนเงิน	2,000.00	66,409.00	K PLUS	
01-08-21	15:39	รับโอนเงิน	1,500.00	67,909.00	K PLUS	
01-08-21	19:14	รับโอนเงิน	200.00	68,109.00	Internet/Mobile TTB	
02-08-21	13:16	รับโอนเงิน	1,000.00	69,109.00	K PLUS	
02-08-21	13:23	รับโอนเงินผ่าน QR	1,000.00	70,109.00	EDC/K PLUS SHOP	
02-08-21	13:34	รับโอนเงิน	500.00	70,609.00	K PLUS	
02-08-21	13:53	รับโอนเงินผ่าน QR	500.00	71,109.00	EDC/K PLUS SHOP	
02-08-21	14:05	รับโอนเงิน	500.00	71,609.00	K PLUS	
02-08-21	14:29	รับโอนเงินผ่าน QR	2,000.00	73,609.00	EDC/K PLUS SHOP	
02-08-21	14:38	รับโอนเงิน	500.00	74,109.00	K PLUS	
02-08-21	14:50	รับโอนเงิน	500.00	74,609.00	K PLUS	
02-08-21	14:54	รับโอนเงิน	500.00	75,109.00	K PLUS	
02-08-21	15:02	รับโอนเงิน	500.00	75,609.00	K PLUS	
02-08-21	15:03	รับโอนเงินผ่าน QR	1,000.00	76,609.00	EDC/K PLUS SHOP	
02-08-21	15:12	รับโอนเงินผ่าน QR	300.00	76,909.00	EDC/K PLUS SHOP	
02-08-21	15:20	รับโอนเงิน	1,000.00	77,909.00	K PLUS	
02-08-21	15:41	รับโอนเงิน	500.00	78,409.00	K PLUS	
02-08-21	15:44	รับโอนเงิน	500.00	78,909.00	K PLUS	
02-08-21	15:47	รับโอนเงิน	100.00	79,009.00	K PLUS	
02-08-21	16:09	รับโอนเงิน	1,600.00	80,609.00	Internet/Mobile SCB	
02-08-21	16:16	รับโอนเงิน	99.00	80,708.00	K PLUS	
02-08-21	16:17	รับโอนเงิน	100.00	80,808.00	K PLUS	
02-08-21	16:20	รับโอนเงิน	100.00	80,908.00	K PLUS	

KBPDF (FM001-V.6) 01/1A2-0 (05-19)

ออกโดย K PLUS

K-Contact Center 02-8888888
www.kasikornbank.com

400/22 ถนนพหลโยธิน แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400
泰国曼谷市帕亚泰区三盛内分区帕风育庭路 400/22号 邮政编码 10400
400/22 Phahon Yothin Road, Sam Sen Nai Sub-District, Phaya Thai District, Bangkok 10400, Thailand.
เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 纳税人识别号 Tax Payer ID 0107536000315
ทะเบียนเลขที่ 登记号 Registration No. 0107536000315

รายการเดินบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ (มีรายละเอียด)

开泰活期储蓄存款账户对账单 (附明细) K-DEPOSIT STATEMENT OF SAVING ACCOUNT (WITH DETAIL)

ธนาคารกสิกรไทย
开泰银行 KASIKORNBANK



ที่ จล.048 : N21081515590153915639/2564

หน้าที่ 2/6(0271)

ชื่อบัญชี นาย อภิชา สินธุ์ศรี

เลขที่อ้างอิง	21081515590153915639
เลขที่บัญชีเงินฝาก	XXX-X-XX788-1
รอบระหว่างวันที่	01/07/2021 - 14/08/2021
สาขาเจ้าของบัญชี	สาขาเซ็นทรัลพลาซา



วันที่	เวลา/ วันที่มีผล	รายการ	ถอนเงิน / ฝากเงิน	ยอดคงเหลือ	ช่องทาง	รายละเอียด
02-08-21		ยอดยกมา		80,908.00		
02-08-21	16:22	รับโอนเงิน	500.00	81,408.00	K PLUS	
02-08-21	16:28	รับโอนเงิน	500.00	81,908.00	K PLUS	
02-08-21	16:31	รับโอนเงิน	500.00	82,408.00	K PLUS	
02-08-21	16:33	รับโอนเงิน	100.00	82,508.00	K PLUS	
02-08-21	16:35	รับโอนเงิน	200.00	82,708.00	K PLUS	
02-08-21	16:38	รับโอนเงินผ่าน QR	500.00	83,208.00	EDC/K PLUS SHOP	
02-08-21	16:46	รับโอนเงินผ่าน QR	1,000.00	84,208.00	EDC/K PLUS SHOP	
02-08-21	16:48	รับโอนเงิน	1,000.00	85,208.00	Internet/Mobile SCB	
02-08-21	16:50	รับโอนเงิน	300.00	85,508.00	K PLUS	
02-08-21	16:54	รับโอนเงิน	1,000.00	86,508.00	Internet/Mobile BBL	
02-08-21	16:59	รับโอนเงินผ่าน QR	50.00	86,558.00	EDC/K PLUS SHOP	
02-08-21	17:00	รับโอนเงิน	500.00	87,058.00	K PLUS	
02-08-21	17:02	รับโอนเงิน	1,089.47	88,147.47	Internet/Mobile BBL	
02-08-21	17:07	รับโอนเงิน	200.00	88,347.47	K PLUS	
02-08-21	17:09	รับโอนเงินผ่าน QR	99.00	88,446.47	EDC/K PLUS SHOP	
02-08-21	17:14	รับโอนเงิน	200.00	88,646.47	K PLUS	
02-08-21	17:20	รับโอนเงิน	500.00	89,146.47	K PLUS	
02-08-21	17:31	รับโอนเงินผ่าน QR	50.00	89,196.47	EDC/K PLUS SHOP	
02-08-21	17:33	รับโอนเงินผ่าน QR	22.00	89,218.47	EDC/K PLUS SHOP	
02-08-21	17:35	รับโอนเงิน	300.00	89,518.47	K PLUS	
02-08-21	17:49	รับโอนเงินผ่าน QR	500.00	90,018.47	EDC/K PLUS SHOP	
02-08-21	17:53	รับโอนเงินผ่าน QR	1,000.00	91,018.47	EDC/K PLUS SHOP	
02-08-21	18:25	รับโอนเงิน	200.00	91,218.47	Internet/Mobile SCB	
02-08-21	18:26	รับโอนเงิน	500.00	91,718.47	Internet/Mobile SCB	
02-08-21	18:35	รับโอนเงิน	5,000.00	96,718.47	Internet/Mobile BAY	
02-08-21	19:14	รับโอนเงิน	500.00	97,218.47	K PLUS	
02-08-21	19:25	รับโอนเงิน	1,000.00	98,218.47	Internet/Mobile SCB	
02-08-21	19:27	รับโอนเงิน	1,000.00	99,218.47	K PLUS	
02-08-21	19:29	รับโอนเงิน	300.00	99,518.47	K PLUS	
02-08-21	19:37	รับโอนเงิน	2,000.00	101,518.47	Internet/Mobile KTB	
02-08-21	19:45	รับโอนเงินผ่าน QR	500.00	102,018.47	EDC/K PLUS SHOP	
02-08-21	19:53	รับโอนเงิน	1,000.00	103,018.47	K PLUS	
02-08-21	19:56	รับโอนเงิน	1,000.00	104,018.47	Internet/Mobile SCB	
02-08-21	19:59	รับโอนเงิน	500.00	104,518.47	K PLUS	
02-08-21	20:13	รับโอนเงิน	200.00	104,718.47	K PLUS	
02-08-21	20:19	รับโอนเงิน	500.00	105,218.47	K PLUS	

KBPDF (FM001-V.6) 01/1A2-0 (05-19)

ออกโดย K PLUS

K-Contact Center 02-8888888
www.kasikornbank.com

400/22 ถนนพหลโยธิน แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400
泰国曼谷市帕亚泰区三盛内分区帕风育庭路 400/22号 邮政编码 10400
400/22 Phahon Yothin Road, Sam Sen Nai Sub-District, Phaya Thai District, Bangkok 10400, Thailand.
เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 纳税人识别号 Tax Payer ID 0107536000315
ทะเบียนเลขที่ 登记号 Registration No. 0107536000315

รายการเดินบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ (มีรายละเอียด)

开泰活期储蓄存款账户对账单 (附明细) K-DEPOSIT STATEMENT OF SAVING ACCOUNT (WITH DETAIL)

ธนาคารกสิกรไทย
开泰银行 KASIKORNBANK



ที่ จล.048 : N21081515590153915639/2564

หน้าที่ 3/6(0271)

ชื่อบัญชี นาย อภิชา สินธุ์ศรี

เลขที่อ้างอิง	21081515590153915639
เลขที่บัญชีเงินฝาก	XXX-X-XX788-1
รอบระหว่างวันที่	01/07/2021 - 14/08/2021
สาขาเจ้าของบัญชี	สาขาเซ็นทรัลพลาซ่า



วันที่	เวลา/ วันที่มีผล	รายการ	ถอนเงิน / ฝากเงิน	ยอดคงเหลือ	ช่องทาง	รายละเอียด
02-08-21		ยอดยกมา		105,218.47		
02-08-21	20:23	รับโอนเงิน	100.00	105,318.47	K PLUS	
02-08-21	20:27	รับโอนเงิน	500.00	105,818.47	K PLUS	
02-08-21	20:31	รับโอนเงินผ่าน QR	2,000.00	107,818.47	EDC/K PLUS SHOP	
02-08-21	20:33	รับโอนเงิน	100.00	107,918.47	K PLUS	
02-08-21	20:34	รับโอนเงิน	500.00	108,418.47	K PLUS	
02-08-21	20:35	รับโอนเงิน	150.00	108,568.47	K PLUS	
02-08-21	20:36	รับโอนเงิน	30.00	108,598.47	K PLUS	
02-08-21	20:38	รับโอนเงิน	2,000.00	110,598.47	K PLUS	
02-08-21	20:39	รับโอนเงิน	400.00	110,998.47	K PLUS	
02-08-21	20:42	รับโอนเงิน	200.00	111,198.47	Internet/Mobile KTB	
02-08-21	20:47	รับโอนเงิน	100.00	111,298.47	K PLUS	
02-08-21	20:48	รับโอนเงิน	150.00	111,448.47	K PLUS	
02-08-21	20:53	รับโอนเงิน	500.00	111,948.47	Internet/Mobile KTB	
02-08-21	20:59	รับโอนเงิน	100.00	112,048.47	Internet/Mobile UOBT	
02-08-21	21:10	รับโอนเงิน	1,000.00	113,048.47	K PLUS	
02-08-21	21:26	รับโอนเงินผ่าน QR	400.00	113,448.47	EDC/K PLUS SHOP	
02-08-21	21:33	รับโอนเงินผ่าน QR	100.00	113,548.47	EDC/K PLUS SHOP	
02-08-21	21:34	รับโอนเงินผ่าน QR	6.00	113,554.47	EDC/K PLUS SHOP	
02-08-21	21:35	รับโอนเงิน	500.00	114,054.47	Internet/Mobile SCB	
02-08-21	21:38	รับโอนเงินผ่าน QR	300.00	114,354.47	EDC/K PLUS SHOP	
02-08-21	21:39	รับโอนเงิน	200.00	114,554.47	Internet/Mobile SCB	
02-08-21	21:42	รับโอนเงิน	2,000.00	116,554.47	K PLUS	
02-08-21	21:43	รับโอนเงิน	500.00	117,054.47	Internet/Mobile SCB	
02-08-21	21:43	รับโอนเงิน	1,000.00	118,054.47	K PLUS	
02-08-21	21:48	รับโอนเงินผ่าน QR	500.00	118,554.47	EDC/K PLUS SHOP	
02-08-21	21:48	รับโอนเงินผ่าน QR	500.00	119,054.47	EDC/K PLUS SHOP	
02-08-21	21:49	รับโอนเงิน	200.00	119,254.47	Internet/Mobile SCB	
02-08-21	21:58	รับโอนเงิน	500.00	119,754.47	K PLUS	
02-08-21	22:12	รับโอนเงิน	500.00	120,254.47	K PLUS	
02-08-21	22:12	รับโอนเงิน	20.00	120,274.47	K PLUS	
02-08-21	22:27	รับโอนเงิน	2,000.00	122,274.47	K PLUS	
02-08-21	22:29	รับโอนเงิน	100.00	122,374.47	K PLUS	
02-08-21	22:35	รับโอนเงิน	1,000.00	123,374.47	K PLUS	
02-08-21	22:39	รับโอนเงิน	2,000.00	125,374.47	K PLUS	
02-08-21	22:44	รับโอนเงิน	1,000.00	126,374.47	K PLUS	
02-08-21	22:44	รับโอนเงิน	25.00	126,399.47	K PLUS	

KBPDF (FM001-V.6) 01/1A2-0 (05-19)

ออกโดย K PLUS

K-Contact Center 02-8888888
www.kasikornbank.com

400/22 ถนนพหลโยธิน แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400
泰国曼谷市帕亚泰区三盛内分区帕风育庭路 400/22号 邮政编码 10400
400/22 Phahon Yothin Road, Sam Sen Nai Sub-District, Phaya Thai District, Bangkok 10400, Thailand.
เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 纳税人识别号 Tax Payer ID 0107536000315
ทะเบียนเลขที่ 登记号 Registration No. 0107536000315

รายการเดินบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ (มีรายละเอียด)

开泰活期储蓄存款账户对账单 (附明细) K-DEPOSIT STATEMENT OF SAVING ACCOUNT (WITH DETAIL)

ธนาคารกสิกรไทย
开泰银行 KASIKORNBANK



ที่ จล.048 : N21081515590153915639/2564

หน้าที่ 4/6(0271)

ชื่อบัญชี นาย อภิชา สินธุ์ศรี

เลขที่อ้างอิง	21081515590153915639
เลขที่บัญชีเงินฝาก	XXX-X-XX788-1
รอบระหว่างวันที่	01/07/2021 - 14/08/2021
สาขาเจ้าของบัญชี	สาขาเซ็นทรัลพลาซา



วันที่	เวลา/ วันที่มีผล	รายการ	ถอนเงิน / ฝากเงิน	ยอดคงเหลือ	ช่องทาง	รายละเอียด
02-08-21		ยอดยกมา		126,399.47		
02-08-21	22:59	รับโอนเงิน	500.00	126,899.47	Internet/Mobile BAY	
02-08-21	23:00	รับโอนเงิน	500.00	127,399.47	Internet/Mobile SCB	
02-08-21	23:02	รับโอนเงิน	10.00	127,409.47	Internet/Mobile SCB	
02-08-21	23:03	รับโอนเงิน	50.00	127,459.47	K PLUS	
02-08-21	23:04	รับโอนเงิน	250.00	127,709.47	K PLUS	
02-08-21	23:06	รับโอนเงิน	500.00	128,209.47	K PLUS	
02-08-21	23:07	รับโอนเงิน	500.00	128,709.47	K PLUS	
02-08-21	23:09	รับโอนเงินผ่าน QR	888.00	129,597.47	EDC/K PLUS SHOP	
02-08-21	23:12	รับโอนเงินผ่าน QR	300.00	129,897.47	EDC/K PLUS SHOP	
02-08-21	23:21	รับโอนเงิน	1,000.00	130,897.47	K PLUS	
02-08-21	23:22	รับโอนเงิน	100.00	130,997.47	K PLUS	
02-08-21	23:33	รับโอนเงิน	500.00	131,497.47	K PLUS	
02-08-21	23:40	รับโอนเงิน	300.00	131,797.47	K PLUS	
02-08-21	23:41	รับโอนเงิน	20.00	131,817.47	K PLUS	
02-08-21	23:43	รับโอนเงิน	20.00	131,837.47	K PLUS	
03-08-21	00:08	รับโอนเงิน	44.07	131,881.54	K PLUS	
03-08-21	00:22	รับโอนเงิน	100.00	131,981.54	K PLUS	
03-08-21	00:37	รับโอนเงินผ่าน QR	50.00	132,031.54	EDC/K PLUS SHOP	
03-08-21	00:40	รับโอนเงินผ่าน QR	169.00	132,200.54	EDC/K PLUS SHOP	
03-08-21	02:02	รับโอนเงิน	300.00	132,500.54	K PLUS	
03-08-21	07:22	รับโอนเงิน	5,000.00	137,500.54	Internet/Mobile BBL	
03-08-21	07:47	รับโอนเงินผ่าน QR	750.00	138,250.54	EDC/K PLUS SHOP	
03-08-21	07:49	รับโอนเงิน	22.14	138,272.68	Internet/Mobile KTB	
03-08-21	08:30	รับโอนเงินผ่าน QR	500.00	138,772.68	EDC/K PLUS SHOP	
03-08-21	09:13	รับโอนเงิน	44.00	138,816.68	K PLUS	
03-08-21	09:24	รับโอนเงิน	5,000.00	143,816.68	Internet/Mobile KTB	
03-08-21	09:28	รับโอนเงินผ่าน QR	50.00	143,866.68	EDC/K PLUS SHOP	
03-08-21	09:43	รับโอนเงิน	500.00	144,366.68	K PLUS	
03-08-21	10:04	รับโอนเงินผ่าน QR	1,000.00	145,366.68	EDC/K PLUS SHOP	
03-08-21	10:10	รับโอนเงิน	2,000.00	147,366.68	Internet/Mobile SCB	
03-08-21	10:12	รับโอนเงิน	15.00	147,381.68	K PLUS	
03-08-21	10:13	รับโอนเงินผ่าน QR	121.00	147,502.68	EDC/K PLUS SHOP	
03-08-21	10:16	รับโอนเงินผ่าน QR	700.00	148,202.68	EDC/K PLUS SHOP	
03-08-21	12:20	รับโอนเงิน	70.00	148,272.68	K PLUS	
03-08-21	12:21	รับโอนเงิน	230.00	148,502.68	K PLUS	
03-08-21	12:41	รับโอนเงินผ่าน QR	500.00	149,002.68	EDC/K PLUS SHOP	

KBPDF (FM001-V.6) 01/1A2-0 (05-19)

ออกโดย K PLUS

K-Contact Center 02-8888888
www.kasikornbank.com

400/22 ถนนพหลโยธิน แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400
泰国曼谷市帕亚泰区三盛内分区帕风育庭路 400/22号 邮政编码 10400
400/22 Phahon Yothin Road, Sam Sen Nai Sub-District, Phaya Thai District, Bangkok 10400, Thailand.
เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 纳税人识别号 Tax Payer ID 0107536000315
ทะเบียนเลขที่ 登记号 Registration No. 0107536000315

รายการเดินบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ (มีรายละเอียด)

开泰活期储蓄存款账户对账单 (附明细) K-DEPOSIT STATEMENT OF SAVING ACCOUNT (WITH DETAIL)

ธนาคารกสิกรไทย
开泰银行 KASIKORNBANK



ที่ จล.048 : N21081515590153915639/2564

หน้าที่ 5/6(0271)

ชื่อบัญชี นาย อภิชา สินธุ์ศรี

เลขที่อ้างอิง	21081515590153915639
เลขที่บัญชีเงินฝาก	XXX-X-XX788-1
รอบระหว่างวันที่	01/07/2021 - 14/08/2021
สาขาเจ้าของบัญชี	สาขาเซ็นทรัลพลาซา



วันที่	เวลา/ วันที่มีผล	รายการ	ถอนเงิน / ฝากเงิน	ยอดคงเหลือ	ช่องทาง	รายละเอียด
03-08-21		ยอดยกมา		149,002.68		
03-08-21	13:16	รับโอนเงินผ่าน QR	5,000.00	154,002.68	EDC/K PLUS SHOP	
03-08-21	13:30	รับโอนเงิน	100.00	154,102.68	K PLUS	
03-08-21	13:49	รับโอนเงินผ่าน QR	2,000.00	156,102.68	EDC/K PLUS SHOP	
03-08-21	14:26	รับโอนเงินผ่าน QR	100.00	156,202.68	EDC/K PLUS SHOP	
03-08-21	14:49	รับโอนเงิน	100.00	156,302.68	K PLUS	
03-08-21	14:54	รับโอนเงินผ่าน QR	100.00	156,402.68	EDC/K PLUS SHOP	
03-08-21	15:05	รับโอนเงิน	16.94	156,419.62	K PLUS	
03-08-21	15:37	รับโอนเงิน	100.00	156,519.62	K PLUS	
03-08-21	15:57	รับโอนเงินผ่าน QR	1,000.00	157,519.62	EDC/K PLUS SHOP	
03-08-21	17:07	รับโอนเงิน	49.00	157,568.62	K PLUS	
03-08-21	17:15	รับโอนเงิน	100.00	157,668.62	K PLUS	
03-08-21	18:26	รับโอนเงิน	50.00	157,718.62	Internet/Mobile KTB	
03-08-21	18:27	รับโอนเงิน	250.00	157,968.62	K PLUS	
03-08-21	18:33	รับโอนเงิน	1,000.00	158,968.62	Internet/Mobile SCB	
03-08-21	18:37	รับโอนเงิน	300.00	159,268.62	K PLUS	
03-08-21	19:39	รับโอนเงินผ่าน QR	300.00	159,568.62	EDC/K PLUS SHOP	
03-08-21	19:53	รับโอนเงินผ่าน QR	1,000.00	160,568.62	EDC/K PLUS SHOP	
03-08-21	21:53	รับโอนเงิน	2,000.00	162,568.62	K PLUS	
03-08-21	22:26	รับโอนเงิน	2,000.00	164,568.62	Internet/Mobile SCB	
03-08-21	23:39	รับโอนเงิน	2,000.00	166,568.62	K PLUS	
03-08-21	23:40	รับโอนเงิน	1,000.00	167,568.62	Internet/Mobile TTB	
04-08-21	03:47	รับโอนเงิน	1,000.00	168,568.62	Internet/Mobile KTB	
04-08-21	11:50	รับโอนเงิน	1,500.00	170,068.62	Internet/Mobile SCB	
04-08-21	11:57	รับโอนเงิน	2,000.00	172,068.62	Internet/Mobile SCB	
04-08-21	13:04	รับโอนเงิน	2,000.00	174,068.62	Internet/Mobile BBL	
04-08-21	13:33	รับโอนเงินผ่าน QR	500.00	174,568.62	EDC/K PLUS SHOP	
04-08-21	14:32	รับโอนเงินผ่าน QR	300.00	174,868.62	EDC/K PLUS SHOP	
04-08-21	18:28	รับโอนเงินผ่าน QR	1,000.00	175,868.62	EDC/K PLUS SHOP	
05-08-21	00:02	รับโอนเงิน	100.00	175,968.62	K PLUS	
05-08-21	11:52	รับโอนเงิน	2,000.00	177,968.62	K PLUS	
05-08-21	16:11	รับโอนเงินผ่าน QR	5,000.00	182,968.62	EDC/K PLUS SHOP	
06-08-21	04:15	รับโอนเงิน	10,000.00	192,968.62	Internet/Mobile BBL	
06-08-21	11:22	รับโอนเงิน	400.00	193,368.62	Internet/Mobile SCB	
07-08-21	22:58	รับโอนเงิน	2,000.00	195,368.62	K PLUS	
08-08-21	16:02	รับโอนเงิน	45,000.00	240,368.62	K PLUS	
09-08-21	22:46	รับโอนเงินผ่าน QR	200.00	240,568.62	EDC/K PLUS SHOP	

KBPDF (FM001-V.6) 01/1A2-0 (05-19)

ออกโดย K PLUS

K-Contact Center 02-8888888
www.kasikornbank.com

400/22 ถนนพหลโยธิน แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400
泰国曼谷市帕亚泰区三盛内分区帕风育庭路 400/22号 邮政编码 10400
400/22 Phahon Yothin Road, Sam Sen Nai Sub-District, Phaya Thai District, Bangkok 10400, Thailand.
เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 纳税人识别号 Tax Payer ID 0107536000315
ทะเบียนเลขที่ 登记号 Registration No. 0107536000315

รายการเดินบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ (มีรายละเอียด)

开泰活期储蓄存款账户对账单 (附明细) K-DEPOSIT STATEMENT OF SAVING ACCOUNT (WITH DETAIL)

ธนาคารกสิกรไทย
开泰银行 KASIKORNBANK



ที่ งล.048 : N21081515590153915639/2564

หน้าที่ 6/6(0271)

ชื่อบัญชี นาย อภิชา สินธุ์ตร

เลขที่อ้างอิง	21081515590153915639
เลขที่บัญชีเงินฝาก	XXX-X-XX788-1
รอบระหว่างวันที่	01/07/2021 - 14/08/2021
สาขาเจ้าของบัญชี	สาขาเซ็นทรัลพลาซ่า



วันที่	เวลา/ วันที่มีผล	รายการ	ถอนเงิน / ฝากเงิน	ยอดคงเหลือ	ช่องทาง	รายละเอียด
09-08-21		ยอดยกมา		240,568.62		
10-08-21	16:27	รับโอนเงิน	40,000.00	280,568.62	Internet/Mobile SCB	
11-08-21	01:07	รับโอนเงิน	200.00	280,768.62	Internet/Mobile KTB	
11-08-21	17:32	รับโอนเงิน	500.00	281,268.62	K PLUS	
14-08-21	13:23	รับโอนเงิน	731.38	282,000.00	Internet/Mobile GSB	

สอบถามข้อมูลเพิ่มเติม บุคคลธรรมดา K Contact Center 02-8888888 นิติบุคคล K-BIZ Contact Center 02-8888822